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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de kasım ayı enflasyonu beklentilerin altında kalarak bu akşam gerçekleşecek FOMC 
toplantısında Fed’in önceki toplantılara kıyasla daha az agresif bir tutum sergileyeceği beklentilerini 
yükseltti ve küresel risk iştahını destekledi. Asya piyasalarında bu beklentilerle pozitif bir görünüm 
takip etmemize rağmen Çin’de Kovid-19 vaka sayılarındaki artışın sürüyor olması risk iştahını bir 
miktar baskılıyor. Dün ABD’de spot endeksler günü alıcılı tamamladı. Dow Jones %0,30, S&P500 %0,73 
ve Nasdaq %1,01 değer kazandı. Kritik FOMC toplantısı öncesinde vadeli endeksleri pozitif seyrediyor. 
Avrupa vadelilerinde yatay bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan kasım ayı enflasyon verileri ekim ayı ardından yeniden beklentilerin altında 
kaldı ve aylık bazda %0,3 artması beklenen tüketici fiyatları %0,1 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon 
2021 Aralık ayından bu yana en düşük seviyeye gerileyerek %7,1 olarak gerçekleşti. Manşet 
enflasyonda enerji fiyatlarındaki gerileme ön plana çıkarken, çekirdek enflasyon tarafında temel 
mallar grubunda ekim ayında başlayan düşüş devam etti ve böylece çekirdek enflasyon da 
beklentilerin altında aylık %0,2, yıllık %6,0 artış kaydetti. Enflasyon verileri bu akşam gerçekleştirilecek 
FOMC toplantısı öncesinde piyasaların 50 baz puan faiz artırımı beklentilerini desteklerken, 
enflasyonda zirve seviyenin görülmüş olabileceği ihtimalini ve bu nedenle Fed’in önümüzdeki 
dönemde faiz artırımları konusunda daha az agresif bir tutum sergileyebileceği beklentilerini de 
artırdı. Veri sonrasında %3,43 seviyelerine gerileyen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,50 
çevresinde, Dolar endeksi ise 104,0 seviyesinin altını test etmesinin ardından 104,10 seviyelerinde 
bulunuyor. Bu akşam takip edilecek FOMC toplantısında faiz kararının yanında Fed, yılın son ekonomik 
projeksiyonlarını ve üyelerin faiz patikasına yönelik beklentilerini gösteren “dot-plot” grafiğini de 
açıklayacak. Kritik toplantı öncesinde ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, bugün İngiltere’de 
enflasyon, Euro Bölgesinde ise sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz.  
 

TÜİK’in dün açıkladığı verilere göre sanayi üretimi ekim ayında aylık bazda %2,4, yıllık bazda ise %2,5 
artış göstererek sanayi üretiminin son çeyreğe pozitif bir başlangıç yaptığını gösterdi. Ancak başta 
imalat PMI endeksi olmak üzere öncü göstergelerdeki zayıflama göz önünde bulundurulduğunda 
sanayi üretiminin de yılın son aylarında yavaşlaması beklenebilir. Dün güne pozitif başlangıç yapan 
BIST100 endeksi %1,21 değer kazancıyla 5.256 seviyesinden kapanış rekoru kırarken, günlük işlem 
hacmi de 143,8 milyar TL ile rekor yüksek seviyede gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi yaklaşık 1 yıl ardından 
ilk kez 500 seviyesinin altına geriledi ve bu sabah 490,4 seviyesinde bulunuyor. Dolar/TL ise 18,64 
çevresindeki seyrine devam ediyor.  
 

ABD’de açıklanan enflasyon verilerinin yarattığı iyimserlik ile kıymetli metallerdeki yükseliş de hız 
kazandı. 200 günlük hareketli ortalamasını aşan ons altın bu sabah 1.808$ seviyesinde, ons gümüş ise 
23,65$ seviyelerinde bulunuyor. Fed’in faiz kararı ve önümüzdeki döneme ilişkin yapılacak 
değerlendirmeler kıymetli metallerdeki hareketin kalıcılığı konusunda belirleyici olacak. Brent petrol 
yeniden 80,0$ üzerine yükseldi ve bu sabah 80,6$ seviyesinde bulunuyor. Bitcoin 17.700$ 
seviyelerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 

1,0485 destekleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.819$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.789$ ve 
1.745$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,00$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 
22,15$ seviyelerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2688 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 5.300 – 5.400 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.190 – 5.050 destekleri 
takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2400 ve 1,2445 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2300 ve 

1,2245 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2022 Ekim ayında yıllık bazda %2,5 artarken, mevsim ve takvim etkisinden 

arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %2,4 artış kaydetti. Perakende satış hacmi 2022 Ekim ayında sabit fiyatlarla aylık bazda %1,4, yıllık bazda 

%9,5 artış kaydetti. 

 TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi (2015=100), 2022 yılı Ekim ayında yıllık %124,8 arttı. Toplam 

cironun alt detaylarına bakıldığında 2022 yılı Ekim ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %112,1, inşaat ciro endeksi %113,7, ticaret ciro endeksi %125,9, 

hizmet ciro endeksi %155,4 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 13 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirdiği 3 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ihalelerde toplam 2 

milyar 309,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1 milyar 950 milyon TL net rot satışlarla birlikte 

toplam satış tutarı 4 milyar 259,4 milyon TL 'ye ulaştı. TLREF’e endeksli tahvil ihalesinde dönemsel faiz %4,07 olurken, TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesinde 

ortalama reel bileşik faiz eksi %3,2 oldu.  

 

Avrupa   

 Final verilere göre Almanya’da kasım ayında AB uyumlu enflasyon, öncü verilere paralel olarak, aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda ise %11,3 

artış gösterdi.  

 İngiltere’de işsizlik oranı ekim ayında %3,6’dan %3,7’ye yükseldi. İşsizlik verilerini değerlendiren İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, salgın ve Ukrayna-

Rusya savaşından kaynaklanan enflasyon ve gerilemenin dünya çapında ekonomilerdeki büyümeyi etkilediğini söyledi. 

 Almanya’da ZEW cari koşullar endeksi aralık ayında beklentilerin altında kalarak -64,5 seviyesinden -61,4 seviyesine yükseldi. Beklentiler endeksi ise 

beklentilerin üzerinde kalarak -36,7 seviyesinden -23,3 seviyesine yükseldi. 

 Euro Bölgesinde ZEW ekonomik beklentiler endeksi aralık ayında -38,7 seviyesinden -23,6’ya yükseldi. 

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, ithal doğal gaza uygulanacak tavan fiyatı belirlemek üzere gerçekleştirdikleri müzakerelerde anlaşma sağlayamadı.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) bugün yayınladığı finansal istikrar raporunda, yüksek enflasyondan ve borçlanma maliyetlerinden kaynaklı olarak hane 

halkları ve şirketler, özellikle küçük şirketler üzerinde "ciddi baskı" olduğu uyarısında bulundu. Ancak BoE, şirketler ve hane halklarının 2008-2009'daki 

global finansal krize göre daha dayanıklı olduklarını da vurguladı. BoE raporunda 2023 yılında yaklaşık 4 milyon hane halkının daha yüksek mortgage 

ödemeleri ile karşı karşıya kalacakları belirtilirken, mortgage ödemelerinde zorlanacak hane halkı oranının ise %2,4 olacağını tahmin etti. 

 

ABD 

 NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi kasım ayında gerileme beklentilerinin aksine 91,3 seviyesinden 91,9 seviyesine yükseldi.  

 Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) kasım ayında aylık bazda %0,3 artış beklentilerinin altında %0,1 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı da %7,7’den %7,1’e 

geriledi. Çekirdek TÜFE de aylık bazda %0,3 artış beklentilerinin altında %0,2 artış gösterirken, yıllık artış hızı %6,3’ten %6,0’ya geriledi.  

 Kasım ayında ortalama reel saatlik ücretler yıllık bazda %1,9 düşüş gösterirken, ortalama reel haftalık ücretler yıllık bazda %3,0 düşüş kaydetti. 

 ABD Başkanı Joe Biden, enflasyonun kasımda beklenenden az arttığına işaret etti ve 2023'ün sonuna kadar fiyatların normale dönmesini beklediklerini, 

bu süreçte fiyatların yukarı çıkmayacağını düşündüğünü söyledi.  

 

Asya 

 Morgan Stanley ekonomistleri, Çin'in 2023'teki gayri safi yurtiçi hasıla büyümesine ilişkin tahminlerini, sıfır Kovid politikası sonrası hızlı yeniden açılma 

ve para politikasını gevşetmeye yönelik devam eden adımların ekonomiyi canlandıracağı beklentileri üzerine %5,0’ten %5,4’e yükseltti.  

 

Dünyadan 

 Bank of America'nın (BofA) son fon yöneticisi anketine göre, yatırımcılar daha güçlü bir Çin ekonomisine yönelik beklentiler gelirken gelecek yıl için 

küresel büyüme görünümüne ilişkin daha az olumsuz düşünüyor. Ankete göre, makro duyarlılık düşüş eğilimini sürdürse de 2023'te daha zayıf bir 

ekonomi bekleyen yatırımcıların sayısı geçen ayki %73'ten %69'a düştü. Stratejistler, 12 Aralık tarihli bir notta, ankete katılanların %90'ının rekor bir 

şekilde önümüzdeki 12 ay içinde daha düşük fiyatlar beklediğini belirterek, enflasyon endişelerinin de hafiflediğini belirtti.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Georgieva, fiyat artışının yavaşladığına dair işaretler olsa bile, Federal Reserve ve dünya çapındaki merkez 

bankalarını enflasyonu kesin olarak kontrol altına almak için "rotada kalmaya" çağırdı. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol üretiminin kasımda önceki aya göre günlük 43 bin varil artarak yaklaşık 101 milyon 500 bin varile 

yükseldiğini bildirdi. OPEC, Çin ve OECD ülkelerindeki yavaşlayan aktivite nedeniyle mevcut 4. çeyrekteki petrol talep beklentisini 140.000 varil/gün 

düşürürken, 2023'ün 1. çeyreği için petrol talep beklentisini 410.000 varil/gün düşürdü. 

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) 2002 yılı 4. çeyrekte global ticaretin değeri hem mallar hem de hizmetler için azalmasını ve 

devam eden ticaret yavaşlamasının 2023’te daha da kötüleşmesini beklediklerini açıkladı.  


